

Mamaiv ApS

Harreshøjvej 45
3080 Tikøb

CVR-nr. 42090972

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Mariette Eikemo Thorgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Mamaiv ApS
Harreshøjvej 45
3080 Tikøb

CVR-nr.: 42090972

Direktion

Mariette Eikemo Thorgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 78.454.846 mod DKK 58.528.787 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 669.351.194.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		78.464.185	58.577.732
Eksterne omkostninger		-28.750	-29.750
Resultat af primær drift		78.435.435	58.547.982
Finansielle indtægter		16.777	0
Finansielle omkostninger		0	-19.195
Resultat før skat		78.452.212	58.528.787
Skat af årets resultat	2	2.634	0
Årets resultat		78.454.846	58.528.787

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	9.350.000	9.400.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	69.064.185	49.177.732
Overført til overført resultat	40.661	-48.945
Årets resultat	78.454.846	58.528.787

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		669.348.559	602.883.920
Finansielle anlægsaktiver	3	669.348.559	602.883.920
Anlægsaktiver		669.348.559	602.883.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.088
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	2.634	0
Tilgodehavender		2.634	12.088
Likvide beholdninger		16.663	0
Omsætningsaktiver		19.297	12.088
Aktiver i alt		669.367.856	602.896.008

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		354.318.585	287.853.946
Overført resultat		305.557.609	305.516.948
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.350.000	9.400.000
Egenkapital		<u>669.351.194</u>	<u>602.895.894</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	114
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.662	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.662</u>	<u>114</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.662</u>	<u>114</u>
Passiver i alt		<u>669.367.856</u>	<u>602.896.008</u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	237.416.644	305.565.893	9.400.000	552.507.537
Udbetalt udbytte			0	-9.400.000	-9.400.000
Overført via resultatdisponeringen		49.177.732	-48.945	9.400.000	58.528.787
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		1.259.570	0		1.259.570
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	287.853.946	305.516.948	9.400.000	602.895.894
Udbetalt udbytte			0	-9.400.000	-9.400.000
Overført via resultatdisponeringen		69.064.185	40.661	9.350.000	78.454.846
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-2.599.546	0		-2.599.546
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	354.318.585	305.557.609	9.350.000	669.351.194

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i året udover direktøren som er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	
Regulering af tidligere års skat	0	10.768	10.768
Skat af årets resultat	-2.634	-10.768	-13.402
Skyldig pr. 31. december 2023	-2.634	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-2.634
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-2.634	0	
I alt	-2.634	0	

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin-		
	teresser	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	315.029.974	315.029.974	315.029.974
Kostpris pr. 31. december 2023	315.029.974	315.029.974	315.029.974
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	287.853.946	287.853.946	237.416.644
Årets resultatandel	82.588.679	82.588.679	62.702.226
Egenkapitalreguleringer	-2.599.546	-2.599.546	1.259.570
Afskrivning koncerngoodwill	-4.124.494	-4.124.494	-4.124.494
Modtaget udbytte i året	-9.400.000	-9.400.000	-9.400.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	354.318.585	354.318.585	287.853.946
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	669.348.559	669.348.559	602.883.920
Heraf koncerngoodwill	9.134.933	9.134.933	13.259.427

Selskabet værdiansætter og optager kapitalinteresser efter equity-metoden, hvorfor angivelse af kapitalinteressers resultat og egenkapital kan udelades med henvisning til årsregnskabslovens § 97, stk. 3, nr. 3. Selskabet værdiansætter og optager kapitalinteresser efter equity-metoden, hvorfor angivelse af kapitalinteressers resultat og egenkapital kan udelades med henvisning til årsregnskabslovens § 97, stk. 3, nr. 3.

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver , fortsat

Kapitalinteresser

	Ejerandel
Kivi Tex A/S, Skovlunde	47%
Kivi-TeX A/S har følgende direkte ejerandele:	
Textilia Group A/S, Skovlunde	100%
Nørgaardsvej 24 ApS, Skovlunde	100%
Birkebakken 10 ApS, Skovlunde	100%
UAB upcy Lithuania, Litauen	100%
UAB upcy prop. Lithuania, Litauen	100%
Upcy ApS, Skovlunde	100%
Kivi-TeX Ejendomme ApS, Smørum	100%
Dyregårdsvej 1 ApS, Skovlunde	100%
Meterbuen 23 ApS, Skovlunde	100%
Søndre Ringvej 18 ApS, Roskilde	100%
Kivi-TeX Properties Holding I AB Sverige	100%
Kivi-TeX Properties Holding II AB Sverige	100%
Textilia Group A/S har følgende direkte ejerandele:	
Lavare Holding AB, Sverige	100%
Aktieselskabet af 29. december 1967	100%
DFD Clean Room Sverige AB	100%
Lavare Holding AB har følgende direkte ejerandele:	
Textilia Tvätt & Textilservice AB, Sverige	100%
Texi AS, Norge	100%
Kivi-TeX Properties Holding I AB og Kivi-TeX Properties Holding II AB har følgende direkte ejerandele:	
Simören KB, Sverige	100%
Simrim KB, Sverige	100%
Tvättlågen KB, Sverige	100%
Tvättkarlen KB, Sverige	100%
Fastighets AB Skvadronvägen 3, Sverige	100%
Fastighets AB Cypressvägen Sverige	100%
Fastighets AB Torpgädan Sverige	100%
Fastighets AB Kungsbacka Sverige	100%

Noter, fortsat

4. Virksomhedskapital

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består pr. 31. december 2023 af 125.000 stk. aktier á anparter DKK 1. Kapitalen er opdelt i klasser, 31.250 stk. A-anparter og 93.750 stk. B-anparter.

5. Eventualforpligtelser

Mamaiv ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ny Maia ApS, Tikøb

Mariette Eikemo Thorgaard, Tikøb

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 97c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

Der er ikke i regnskabsåret indgået aftaler eller på anden måde gennemført handler eller transaktioner med selskabet, hvor direktionen har økonomisk interesse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mariette Eikemo Thorgaard

Direktør

Serienummer: 7f8af951-33dd-4ee3-aae2-f868d2f6f0f6

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-28 08:20:00 UTC



Flemming Andreasen

Godkendt revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 08:33:47 UTC



Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 09:23:09 UTC



Mariette Eikemo Thorgaard

Dirigent

Serienummer: 7f8af951-33dd-4ee3-aae2-f868d2f6f0f6

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-30 09:32:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: W7HMC-BCF7W-QF1A6-5XEVI-16FWW-4XSXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**